АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 19 ноября 2020 г. № 2271 «О Коллегии администрации
муниципального образования город-курорт Анапа по вопросам

установления тарифов в сфере холодного водоснабжения
и водоотведения»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации
от 17 января 2013 г. № 6 «О стандартах раскрытия информации в сфере
водоснабжения и водоотведения», от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом
Краснодарского края от 15 октября 2010 г. № 2065-КЗ «О наделении органов
местного самоуправления в Краснодарском крае отдельными государственными
полномочиями по регулированию тарифов в сфере холодного водоснабжения,
водоотведения», статьей 34 Устава муниципального образования город-курорт
Анапа, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 19 ноября 2020 г. № 2271 «О Коллегии администрации
муниципального образования город-курорт Анапа по вопросам установления
тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения» изменение,
изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец